Постановление Брянской городской администрации
№ 2953-п  от 18.08.2017

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
19.04.2016 №1246-п  «О развитии
застроенной территории, ограниченной
улицами Абашева, Пушкина, Энгельса и
Красной Гвардии в Володарском районе
города Брянска»

На основании обращения комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Брянской городской администрации  от 06.04.2017 №25/16-2353,

постановления Брянской городской администрации от 29.05.2017 № 1864-п

«О внесении изменений в постановление Брянской городской

администрации от 04.03.2016 №635-п «Об утверждении расчетных

показателей застроенной территории, ограниченной улицами Абашева,

Пушкина, Энгельса и Красной Гвардии в Володарском районе города

Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Брянской городской администрации
от 19.04.2016 №1246-п «О развитии застроенной территории,
ограниченной улицами Абашева, Пушкина, Энгельса и Красной Гвардии
в Володарском районе города Брянска» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

2

«1. Определить подлежащей развитию территорию элемента
планировочной структуры – земельные участки в границах территории,
ограниченной улицами Абашева, Пушкина, Энгельса и Красной Гвардии
в Володарском районе города Брянска (ул. Абашева д.3, ул. Красной
Гвардии д.1), согласно прилагаемой схеме (приложение №1)».

1.2. Абзац 3 пункта 2 постановления изложить в новой редакции:

«- ул. Абашева, д. 3 согласно п.4, ст. 46.1 Градостроительного
Кодекса РФ.»

1.3. Приложение № 2 «Перечень адресов зданий, строений и
сооружений, подлежащих сносу и реконструкции, расположенных в
границах застроенной территории» к постановлению изложить в новой
редакции: (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху,
заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого.

Глава администрации

А.Н. Макаров

2

 Приложение №1

к постановлению
Брянской городской
администрации
от ___.___.2017  №_______

Схема территории, подлежащей развитию

ориентировочная площадь территории, подлежащей развитию – 6800м2

- здания, подлежащие сносу
            - граница территории, подлежащей развитию

Заведующий сектором перспективного
планирования и градостроительного развития
отдела планирования и градостроительного
развития

Г.Е. Яранова

Начальник отдела планирования
и градостроительного развития

А.А. Щуцкий

Заместитель Главы администрации

А.С. Вербицкий

2

Приложение №2
к постановлению
Брянской городской
администрации
от 18.08.2017  №2953-п_

Перечень адресов зданий, строений и сооружений, подлежащих сносу
и реконструкции, расположенных в границах застроенной территории

Адрес объекта Кол-во
комнат

Кол-во
проживающих

Площадь
квартир, кв.м

Планируемое выделение
квартир

 1-х 2-х 3-х
1 2 3 4 5 6 7

Жилой дом по
ул. Абашева,3

23 24 598,9 8 5 1

Жилой дом по
ул. Кр.

Гвардии, 1

24 37 597,6 10 4 2

Туалет (S=67,5
кв.м) по ул. Кр.
Гвардии, у д.1

- - - - - -

Заведующий сектором перспективного
планирования и градостроительного развития
отдела планирования и градостроительного
развития

Г.Е. Яранова

Начальник отдела планирования
и градостроительного развития

А.А. Щуцкий

Заместитель Главы администрации

А.С. Вербицкий